PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856 – Fax (16) 3831-3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

EDITAL Nº 186 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGAS EM CARÁTER

TEMPORÁRIO

A Secretaria Municipal de Educação de Guará, São Paulo, no uso de suas atribuições, CONVOCA

os candidatos habilitados e classificados para Sessão de Escolha de Vagas a ser realizada em hora e

locais adiante mencionados, conforme segue:

I. INSTRUÇÕES GERAIS

1. A chamada para escolha de vagas obedecerá, rigorosamente, a ordem de Classificação Final,

Lista Geral, do Concurso Público de Provas e Títulos – CP nº 01/2016 para provimento

TEMPORÁRIO.

2. O candidato convocado deverá comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG

e do CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS – CPF ou se fazer representar por procurador,

legalmente constituído, portando xerocópia dos documentos do candidato mencionados.

3. Processada a escolha de vaga pelo candidato ou seu procurador, não será permitida, em hipótese

alguma, desistência ou troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

4. O candidato que não atender à convocação para escolha de vaga ou dela desistir, terá esgotado

seus direitos nesta CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA;

4.1 Excepcionalmente, a critério da Administração, o candidato que não atender à convocação para

escolha de vaga ou aquele que for nomeado e deixar de tomar posse do cargo TEMPORÁRIO,

poderá ser convocado novamente para escolha de vagas, após a manifestação de todos os candidatos

aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos – CP nº 01/2016.

5. Havendo cargos vagos remanescentes, no final de cada sessão de escolha de vaga, serão

chamados os candidatos retardatários do horário, na data da convocação, obedecida a ordem de

classificação.

6. A Secretaria Municipal de Educação de Guará convoca, para sessão de escolha, número

maior de candidatos do que cargos existentes, a fim de assegurar o provimento de todos os

cargos no decorrer da sessão, nas hipóteses de não comparecimento/desistência de candidatos.

7. Esgotados os cargos reservados, os candidatos excedentes, se houver, deverão aguardar

próxima convocação para escolha de vaga.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856 – Fax (16) 3831-3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

 II.  LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Salles, 460 – Centro – Cep. 14.580-000

QUADRO DE CHAMADA
(Dia - Horário - Lista - Número de convocados)
01/04/2022 às 10h

PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA –  4 Vagas

Nº Funcionário RG Classificação

1

KAREN APARECIDA
RIBEIRO LIMA

54564203 2º

2

ALDA DOS SANTOS
BEZERRA DE
OLIVEIRA

8398677-5

3º

3

EDILAINE DE MATOS
SANTANA

0292003-1

4º

4

BARBARA DINA
SERRA OLIVEIRA

02921963

5º

5

CLEOMARIA DE
SOUZA DOS SANTOS
INACIO

27566166

6º

6

ANGELA AP FAQUIM
MASTRACORSO

0723960-5

7º

7

SUELI APARECIDA
FERREIRA DE SOUZA

3.460.221-7

8º

8

LUCIENE RITA DE
OLIVEIRA

0293113-2

9º

9

TATIANE
FERNANDES DE
ALMEIDA CELIO

93209303

10º

10

ELISANGELA
SIQUEIRA
MIGLIORINI LEMOS

07428665

11º

LAUREANA SOUSA
MIOTO ALVES

12º

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856 – Fax (16) 3831-3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

11 BARBOSA 3159370X

12

ANA PAULA BRUNO
FREITAS

52536017

13º

13

ALINE LOPES FELIPE

45862233

14º

14

FRANCINE PIRES
LIPORACI

7338164-3

15º

15

BEATRIZ RIBEIRO
AVELAR

70968337

16º

16

MAYSA DOS SANTOS
FARIA

5453548-3

17º

17

FABIANA DOS
SANTOS PEREIRA
MIGUEL

01210901

18º

18

JOELMA CONCEICAO
DA CRUZ

3146377-3

19º

19

DANUBIA TAVARES
MORTARI CLAUDINO

2745203X

20º

20

EVA LUISA
ZUQUERMALIO

60714090

21º

21

LIGIA MARIA DE
SOUSA SANTOS

01053386

22º

22

JAQUELINE DE
OLIVEIRA LIMA

01546184

23º

23

ALZIRA CRISTINA
GONTIJO
CARBONELLI

1639329

24º

24

ALLANY FERNANDA
OLIVATTO

60700686

25º

25

ELIDA CRISTIANA
BONATO

04065926

26º

26

ALESSANDRA LIMA
ROQUE

30146397

27º

CLAUDIA ELAINE 28º

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856 – Fax (16) 3831-3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

27 PEREIRA DA SILVA
OLIVEIRA

40324934

28

ELIZETE BALDUINO
DE CARVALHO

0093314-7

29º

29

TATIANA DA SILVA
LEMOS

47571542

30º

30

SIMARA SANTANA
GUEDES

965455009

31º

31

ANA PAULA
MARCELINO DA
SILVA

31595434

32º

32

GISELE SANTOS
CARVALHO
ARCHANGELO

11895163

33º

33

LETICIA FRANKLIM
DE FARIA

8982643-X

34º

34

LOANDA MARIA DE
OLIVEIRA SILVA

16995279

35º

35

GLENDA TELES
GOMES GOULART

8.125.462-X

36º

36

VALDINEIA RIBEIRO
SILVA

7097555-X

37º

37

RAQUEL TEIXEIRA
LEITE GARCIA SILVA

02753576

38º

38

EDNEIA DOURADO
MENDES

99575433

39º

39

PATRICIA PINHEIRO
DA SILVA FILETO

54562437

40º

40

JULIANA ALVES
GONCALVES

16356059

41º

41

NATALIA
RODRIGUES

55523654

42º

42

PRISCILA ROMAO
VIANA

65813057

43º

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856 – Fax (16) 3831-3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

43

GRAZIELA SARRETA
DE FIGUEIREDO DIAS

03028348

44º

44

MILTON DANIEL DA
SILVA PEREIRA

0.690.498-4

45º

45

LUCIENE CRISTINA
DA SILVA BARBOSA

3.307.654-9

46º

46

MARIETE MENDES
CARVALHO

0.292.467-8

47º

47

DEBORA DE
OLIVEIRA FERREIRA
CIPRIANO

20276289

48º

48

DANIELA CRISTINA
SAVORETO

0.743.929-8

49º

49

JOSELMA CRISTINA
GOULART DA SILVA

3104624

50º

50

ROGERIA DE FREITAS
VIANA BETTINI

7280319

51º

51

VALERIA AMANCIO
DA SILVA ROSSATO

1352384

52º

52

TANIA APARECIDA
ARAGAO

5.063.722-4

53º

53

LUZINEIA
APARECIDA SANTOS
MELLO

9.283.359-3

54º

54

DANIELA CRISTINA
DA SILVA MOLINA

46802980

55º

55

JAIRA CRISTHYANE
SOARES BANDEIRA
RODRIGUES

0220695-4

56º

56

ANA PAULA
FRANCISCA DE SA
CARVALHO

61515640

57º

57

ELISANGELA DE
CARVALHO
RODRIGUES SANTOS

05595489

58º

58

MARIA ISABEL
RIBEIRO DA SILVA

02673674

59º

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856 – Fax (16) 3831-3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

59

SIMONE APARECIDA
ANTONIO CARIDADE

26610339

60º

60

KARINA MARTINS
CEZAR MENDES

05587481

61º

61

HELENA FERNANDA
MORITA CINTRA

34603407

62º

62

CAMILA DE CASTRO
PEREIRA

25464209

63º

63

MICHELLE CRISTINA
STABILE LOURENCO

45580793

64º

64

ANA RUBIA DA
SILVA

4519129

65º

65

MARIANA GALDINO
DE SOUZA

00027367

66º

66

VANDERLEIA DA
SILVA LIPORACI
PERES

36776887

67º

67

ANDREA CRISTINA
MACHADO TOLOTI

98846834

68º

68

CARLA GIMENES
MACEDO MOURA

16741629

69º

69

GLEISA ADRIANA
MORAIS DE
AZEVEDO

22362406

70º

70

ANDREIA CRISTINA
DA SILVA

50437442

71º

71

LUIZA CRISTINA
PIRES

5456090-8

72º

72

ANA CAROLINA DA
SILVA SOUZA

71080445

73º

73

BIANCA CRISTINA DO
AMARAL

90389703

74º

74

MARTA RODRIGUES
GOUVEIA

97556030

75º

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856 – Fax (16) 3831-3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

75

MARCIA ELIAS DA
SILVA SANTOS

9215613

76º

7.6

STELLA GARCIA

9693637-6

77º

77

ANDREIA  DOS
SANTOS OLIVEIRA
ZANA

54543327

78º

78

TACIANA
APARECIDA PEREIRA
DE CARVALHO

53757949

79º

79

ANDREZA MELO DOS
SANTOS FERREIRA

0.629.807-5

80º

80

MARILIA GABRIELA
DA SILVA PEREIRA

1544930-3

81º

81

ROSANA DE
ALMEIDA BORGES

1.683.419-3

82º

82

SANIA KIMIE
BARBOSA SANO IHA

38931109

83º

83

ELIANDRA MOURA
RODRIGUES DE JESUS

57521549

84º

84

MILENE DE OLIVEIRA
DELBIANCO

0221091-1

85º

85

ROSINEIA TEIXEIRA

30135648

86º

86

MARLY BRUNO
BARBOSA

54551154

87º

87

LUCINEIDE DE
OLIVEIRA ARAUJO

14137723

88º

88

DANIELA COSTA DE
LIMA

57965228

89º

89

LUANA CANDIDO
TEIXEIRA MARQUES

0222844-5

90º

90

LILIANA FERNANDA
PEREZ DA SILVA

16740236

91º

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856 – Fax (16) 3831-3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

91

ANA ALICE RAFAELA
DA SILVA FRANCA
SOUZA

0435401

92º

92

MARIANE DE SOUZA
MONTEIRO

57819741

93º

93

JESICA PEREIRA
ANTONIO

70984089

94º

94

VANESSA DE SOUSA
MELLO

71219447

95º

95

THAIS DE SOUZA
GERIM

81998810

96º

96

EDNA MARIA DA
SILVA ANDRIANI

21073905

97º

97

SUELI DE OLIVEIRA
MEDEIROS CIRILO

6260890-1

98º

98

CACILDA MARIA DA
SILVA

78837842

99º

99

ROSA MARIA
PEREIRA
GONCALVES

79791187

100º

100

ADRIANA CRISTINA
RIBEIRO

32548705

101º

101

MIRIA SOUSA
OLIVEIRA DE PAULA

21931610

102º

102

GRAZIELA
CONSTANCIA DE
SOUZA

34617303

103º

103

CRISTIANE FERREIRA
PINTO

03231528

104º

104

JOSIANE APARECIDA
VIEIRA DE SOUZA

11899016

105º

105

BRUNA DELGADO
MAESTRI

84731865

106º

106

ALESSANDRA DE
CAMARGO MOREIRA

81234760

107º

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856 – Fax (16) 3831-3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

107

CAMILA MARTINS
BERNARDES
GALASSI

5.456.347-8

108º

108

JOSIANE APARECIDA
DE SOUSA

5459330-2

109º

109

FRANCINE DANIELLE
MENEZES DE
OLIVEIRA

0629782-4

110º

110

SUELLEN
APARECIDA DE
ANDRADE

15955841

111º

111

KARINA RODRIGUES
LEMES DA SILVA

5253908-0

112º

112

JENIFER DUCIANA
ALVES

33076598

113º

113

LIDIANE DE
OLIVEIRA TELLES

4764581X

114º

114

ALESSANDRA MARIA
DA SILVA E SILVA

63507393

115º

115

LUCAS RODRIGO DE
AMORIM

8152511-7

116º

116

ANDREIA AZEVEDO
REZENDE DOS
SANTOS

54551452

117º

117

MARCIA MARIA
BARBOSA LOPES
SILVA

54530448

118º

118

ILDA CARVALHO
MENDES

0.292.585-3

119º

119

HERCILIA
APARECIDA DIAS DE
SOUZA

75524002

120º

120

JOANA D S OLIVEIRA
MANIEZO

59310992

121º

121

REGIANE APARECIDA
VIEIRA MORIS

86577989

122º

122

FLAVIA TIAGO
NUNES TOTOLI

34604710

123º

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856 – Fax (16) 3831-3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

123

CAMILA DE PAULA
COUTO

03725392

124º

124

HENRIQUE FELIPE
PEREIRA

13437188

125º

125

HIEDA DA SILVA
COSTA

59062037

126º

126

VANCLEIA
MONTEIRO
NAPOLEAO

02923895

127º

127

HELENA MARIA DOS
SANTOS

5282132

128º

128

FATIMA APARECIDA
RIBEIRO BORGES
PUGLIANI

527599

129º

129

MARIA APARECIDA
PINTO LEITE

64343670

130º

130

SIMONE CRISTIANE
BORGES

6151359-X

131º

131

ANDREIA MONTEIRO

3.014.815-1

132º

132

SIMONE OLIVEIRA DE
PAULA SANTOS

4390535X

133º

133

VIVIANE DA SILVA
ALVES

5.762.342-5

134º

134

KELLY FERNANDA
DE AZEVEDO
OLIVEIRA

27422334

135º

135

TAINA ALMEIDA
PEREIRA

31593772

136º

136

GABRIELA CARDOSO
ROCHA

6.934.162-2

137º

137

SONIA MARIA
CARBONARO DA
SILVA

22758041

138º

138

JOYCE BARBOSA
BATISTA

9957457X

139º

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Campos Sales, 460 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831-9844 / 9856 – Fax (16) 3831-3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

139

EDMILSON
RODRIGUES DE
FARIA

3.460.531-3

140º

140

ALINE DE ALMEIDA
BARBALHO

45228751

141º

141

MARCIA DE
OLIVEIRA
DELBIANCO

8427781-4

142º

142

GUTERMAN WILLIAM
MACHADO

94282221

143º

143

JOSIANE SANTOS DA
SILVA

2742077

144º

144

JULIANA DA SILVA
DINI DE PAULA

02229814

145º

145

GUSTAVO HENRIQUE
GONCALVES

0.352.860-4

146º

146

BEATRIZ CRISTINA
DE OLIVEIRA SILVA
SCORSATO

46196836

147º

147

CAMILA PAULA DOS
SANTOS

61884471

148º

148

MARIANE DO CARMO
LEAO ESTEVES

8854550X

149º

149

ANA CAROLINA
SOFIATI RODRIGUES
DA CUNHA

0057875X

150º

150

TRICIA ELLEN
REZENDE LOPES

1.213.688-0

151º

                                                                                 Guará, 28 de Março de 2022.

                                                 JOSÉ PAULO SERVINO SILVÉRIO
                                                     Secretário Municipal de Educação